HVN/BHV 2021/22
Five-a-Side Pilotprojekt
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 MTV Auhagene. V. 19 10 4 5 212:181 +31 24:14
2 HSG Wacker Osterwald/SchloRi 15 10 1 4 173:137 +36 21:9
3 SJBBinnen 12 6 4 2 127:115 +12 16:8
4 Hannoverscher SC 15 3 6 6 153:177 -24 12:18
5 SV Arminia Hannover 10 5 0 5 92:92 0 10:10
6  TuS Bothfeld v. 1904 e.V. 15 1 5 9 129:166 -37 7:23
7  HSG Heidmark 10 1 4 5 85:103 -18 6:14
8 SV Cappeln 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9  TuS Empelde 0 0 0 0 0:0 0 0:0
10 HSG Langenhagen 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Streich, Torben, MaschstraRe 20, 30169 Hannover, Geschéft:

05119899510, torben.streich@hvnb-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 13:25 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

LV 7 =

\ Y

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Do. 24.03.2022 20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
So. 27.03.2022 18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
Mi. 27.04.2022 18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
Do. 28.04.2022 19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
Mi. 18.05.2022 19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00

406125
406125
406125
406125
406125
406125
403259
403259
403259
403259
403259
403259
403279
403279
403279
403279
403279
403279
406125
406125
406125
406125
406125
406125
403244
403244
403244
403244
403244

MTV Auhagen e. V.

HSG Wacker O...ald/SchloRi
SV Arminia Hannover

HSG Wacker O...ald/SchloRi
SV Arminia Hannover

MTV Auhagen e. V.

TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
HSG Heidmark
Hannoverscher SC

TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
HSG Heidmark
Hannoverscher SC
Hannoverscher SC

SV Arminia Hannover
Hannoverscher SC

HSG Wacker O...ald/SchloRi
SV Arminia Hannover

HSG Heidmark

TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
SJB Binnen

MTV Auhagen e. V.

SJB Binnen

MTV Auhagen e. V.

TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
HSG Wacker O...ald/SchloRi
TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
MTV Auhagen e. V.

TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
MTV Auhagen e. V.

HSG Wacker O...ald/SchloRi

HSG Wacker O...ald/SchloRi
SV Arminia Hannover

MTV Auhagen e. V.

MTV Auhagen e. V.

HSG Wacker O...ald/SchloRi
SV Arminia Hannover

HSG Heidmark

TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
Hannoverscher SC
Hannoverscher SC

HSG Heidmark

HSG Wacker O...ald/SchloRi
HSG Heidmark

SV Arminia Hannover

HSG Heidmark

HSG Wacker O...ald/SchloRi
Hannoverscher SC

SJB Binnen

MTV Auhagen e. V.

TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
SJB Binnen

MTV Auhagen e. V.

TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
MTV Auhagen e. V.

HSG Wacker O...ald/SchloRi
HSG Wacker O...ald/SchloRi
TuS Bothfeld.... 1904 e.V.
MTV Auhagen e. V.

9:13
7:15
9:16
12:11
6:12
115
12:12
9:9
13:13
10:10
11:11
14:14
7:14
8:5
7:17
10:7
4:14
7:11
9:12
9:9
18:9
7:9
12:12
6:13
16:10
7:13
8:17
7:10
8:8
9:7



HVN/BHV 2021/22
Five-a-Side Pilotprojekt
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Fr. 20.05.2022 20:00 406148 SJB Binnen MTV Auhagen e. V. 9:10
20:15 406148 MTV Auhagen e. V. SJB Binnen 10:12
20:30 406148 MTV Auhagen e. V. Hannoverscher SC 18:10
20:45 406148 Hannoverscher SC MTV Auhagen e. V. 11:11
21:00 406148 Hannoverscher SC SJB Binnen 10:12
21:15 406148 SJB Binnen Hannoverscher SC 10:7

So. 12.06.2022 13:00 403262 SV Arminia Hannover HSG Heidmark 12:5
13:15 403262 TuS Bothfeld.... 1904 e.V. MTV Auhagen e. V. 8:9
13:30 403262 TuS Bothfeld.... 1904 e.V. SV Arminia Hannover 6:9
13:45 403262 MTV Auhagen e. V. HSG Heidmark 10:8
14:00 403262 HSG Heidmark TuS Bothfeld.... 1904 e.V. 7:6
14:15 403262 SV Arminia Hannover MTV Auhagen e. V. 7:9

Mo.13.06.2022 20:00 403415 Hannoverscher SC SJB Binnen 10:10
20:15 403415 SJB Binnen HSG Wacker O...ald/SchloRi 12:11
20:30 403415 HSG Wacker O...ald/SchloRi Hannoverscher SC 9:12
20:45 403415 SJB Binnen Hannoverscher SC 12:8
21:00 403415 HSG Wacker O...ald/SchloRi SJB Binnen 10:10

21:15 403415 Hannoverscher SC HSG Wacker O...ald/SchloRi 12:9

Hallenverzeichnis
403244  Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

403259  Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

403262  Hannover, IGS Kronsberg
Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover

403279  Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
LuerstralRe/Zeppelinstralle, 30175 Hannover (OT Zoo)

403415 Hannover, IGS Stocken
Eichsfelder StraRe (Eingang Buschriede), 30419 Hannover

406125  Sachsenhagen, SH Grundschule
Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 13:25 | Seite 2 von 2

Hallenverzeichnis

406148

Legende

\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2

ZH
G

Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schlo3stralRe 10, 31618 Liebenau

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



