HVN/BHV 2021/22

Five-a-Side Pilotprojekt

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MTV Auhagen e. V.	19	10	4	5	212 : 181	+31	24 : 14
2	HSG Wacker Osterwald/SchloRi	15	10	1	4	173 : 137	+36	21:9
3	SJB Binnen	12	6	4	2	127 : 115	+12	16:8
4	Hannoverscher SC	15	3	6	6	153 : 177	-24	12 : 18
5	SV Arminia Hannover	10	5	0	5	92 : 92	0	10 : 10
6	TuS Bothfeld v. 1904 e.V.	15	1	5	9	129 : 166	-37	7:23
7	HSG Heidmark	10	1	4	5	85 : 103	-18	6:14
8	SV Cappeln	0	0	0	0	0:0	0	0:0
9	TuS Empelde	0	0	0	0	0:0	0	0:0
10	HSG Langenhagen	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Streich, Torben, Maschstraße 20, 30169 Hannover, Geschäft: 05119899510, torben.streich@hvnb-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Do. 24.03.2022	20:15	406125	MTV Auhagen e. V.	HSG Wacker Oald/SchloRi	9:13
	20:30	406125	HSG Wacker Oald/SchloRi	SV Arminia Hannover	7:15
	20:45	406125	SV Arminia Hannover	MTV Auhagen e. V.	9:16
	21:00	406125	HSG Wacker Oald/SchloRi	MTV Auhagen e. V.	12:11
	21:15	406125	SV Arminia Hannover	HSG Wacker Oald/SchloRi	6:12
	21:30	406125	MTV Auhagen e. V.	SV Arminia Hannover	11:5
So. 27.03.2022	18:00	403259	TuS Bothfeld 1904 e.V.	HSG Heidmark	12:12
	18:15	403259	HSG Heidmark	TuS Bothfeld 1904 e.V.	9:9
	18:30	403259	Hannoverscher SC	TuS Bothfeld 1904 e.V.	13:13
	18:45	403259	TuS Bothfeld 1904 e.V.	Hannoverscher SC	10:10
	19:00	403259	HSG Heidmark	Hannoverscher SC	11:11
	19:15	403259	Hannoverscher SC	HSG Heidmark	14:14
Mi. 27.04.2022	18:15	403279	Hannoverscher SC	HSG Wacker Oald/SchloRi	7:14
	18:30	403279	SV Arminia Hannover	HSG Heidmark	8:5
	18:45	403279	Hannoverscher SC	SV Arminia Hannover	7:17
	19:00	403279	HSG Wacker Oald/SchloRi	HSG Heidmark	10:7
	19:15	403279	SV Arminia Hannover	HSG Wacker Oald/SchloRi	4:14
	19:30	403279	HSG Heidmark	Hannoverscher SC	7:11
Do. 28.04.2022	19:30	406125	TuS Bothfeld 1904 e.V.	SJB Binnen	9:12
	19:45	406125	SJB Binnen	MTV Auhagen e. V.	9:9
	20:00	406125	MTV Auhagen e. V.	TuS Bothfeld 1904 e.V.	18:9
	20:15	406125	SJB Binnen	TuS Bothfeld 1904 e.V.	7:9
	20:30	406125	MTV Auhagen e. V.	SJB Binnen	12:12
	20:45	406125	TuS Bothfeld 1904 e.V.	MTV Auhagen e. V.	6:13
Mi. 18.05.2022	19:45	403244	HSG Wacker Oald/SchloRi	TuS Bothfeld 1904 e.V.	16:10
	20:00	403244	TuS Bothfeld 1904 e.V.	MTV Auhagen e. V.	7:13
	20:15	403244	MTV Auhagen e. V.	HSG Wacker Oald/SchloRi	8:17
	20:30	403244	TuS Bothfeld 1904 e.V.	HSG Wacker Oald/SchloRi	7:10
	20:45	403244	MTV Auhagen e. V.	TuS Bothfeld 1904 e.V.	8:8
	21:00		HSG Wacker Oald/SchloRi	MTV Auhagen e. V.	9:7

HVN/BHV 2021/22

Five-a-Side Pilotprojekt

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)





Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule Schloßstraße 10, 31618 Liebenau

Legende		
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt	
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt	
h	Halle wurde geändert	
t	Heimrecht wurde getauscht	
NH	Heimmannschaft nicht angegreten	
NG	Gastmannschaft nicht angetreten	
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten	
WH	Wertung gegen Heimmannschaft	
WG	Wertung gegen Gastmannschaft	
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft	
U	Begegnung wurde umgewertet	
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen	
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen	
	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Hallenverzeichnis

403244	Garbsen, Heinz-Priebe-Halle Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)
403259	Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)
403262	Hannover, IGS Kronsberg Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover
403279	Hannover, Kaiser-WilhRatsgymnasium Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)
403415	Hannover, IGS Stöcken Eichsfelder Straße (Eingang Buschriede), 30419 Hannover
406125	Sachsenhagen, SH Grundschule Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen